Amü comunicatü în numërulü
de eri, că cu tóté acestea sentinţa
n’are putere de dreptü, fiindu con
damnaţii generalulü în absenţă.
Se va face deci o nouă per
tractare.

Congresulă naţionala bisericescU.
(Raportu specialii alii „Gaz. Trans.“)

Sibiiu, 12/24 Oct. 1888.
Şedinţa a X III.

Deschiderea la 9 ore a. m. Pr̂ esi-
diulii ordinari u.

1. Se autentică protocolulă şedinţei
precedente.

2. Prea Sânţitulă Episcopă ală Ca
ransebeşului, Ioană Popasu, comunică
congresului întrunită, că în luna lui De
cemvrie a. c. se va serba în Yiena
âlă 40-lea ană ală domniei Măjestăţii Sale